PAGE
2
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
     РЕШЕНИЕ
от 30.11.2022 года

                № 81
О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на   декабрь месяц   2022  года

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской  области
          РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области 27.12.2022 года в 16.00 часов  с повесткой дня:

1. О бюджете         Пржевальского
городского поселения Демидовского района Смоленской    области на 2023  и  на  плановый  период 2024 и 2025 годов.

Докладчик: Т.И. Кривенкова – старший менеджер Администрации Пржевальского городского поселения.

2. О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2023  год.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

3. О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на январь месяц   2023  года.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

Председатель Совета депутатов
Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             Е.Е. Домнина
И.о. Главы муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                               Л.Н. Орлова